
Přehled kulturních akcí – únor 2023 
 
Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

KDY AKCE POPIS kde 

od 03/02/2023 
do 17/03/2023 

Výstava – NADĚJE Výstava obrazů paní Jarmily Rollerové malovaných s láskou.  podkroví knihovny 

01/02/2023  
15:00 

Odpoledne s deskovou hrou KARAK Odpoledne plné dobrodružství. Vhodné pro začátečníky i zkušené 
znalce. Podnikneme výpravu do podzemí hradu Karak, budeme 
bojovat s nestvůrami a získávat zbraně a poklady. 

dětské oddělení 

02/02/2023 
10:00 

Virtuální univerzita třetího věku- 
Etika jako východisko z krize  
společnosti 

Nedlouho po nástupu demokracie došla naše společnost ke 
shodnému názoru, že k největším ztrátám došlo během posledních 
dvou generací v oblasti mravnosti a zejména morálky. Lektor kurzu 
PhDr. Jan Šolc. Nutno podat přihlášku ke studiu na semestr.  

podkroví knihovny 

13/02/2023 
16:00 

Domácí zdravotní péče Přednáška o poskytování bezplatné zdravotní péče v domácím 
prostředí. Přednáší Bc. Ivana Miškovská a PhDr. Marcela Babická. 

podkroví knihovny 

13/02/2023 
19:00 

Kino Art Café- Věčný Jožo Film je osobním portrétem lídra populární skupiny Elán, Jožo Ráže. 
Jde o záznam desetiletého setkávání režiséra Jana Gogoly ml. s touto 
hvězdou pop music. Kavárna otevřena od 18:00. Vstupné 120 Kč. 

podkroví knihovny 

20 – 22/02/2023 
9:00 – 12:00 

Jarní prázdninové tvoření Dopoledne pro tvořivé děti. Příspěvek na materiál 20 Kč. dětské oddělení 

27/02/2023 
16:00 

BIBLE- čím vším byla a je kniha knih Přednáška Vlastimila Brunclíka s ukázkou renesančních a barokních 
tisků z 16. až 19. století, které k nám promlouvají se stejnou 
naléhavostí. Vstupné na místě 70 Kč. 

podkroví knihovny 

 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

KDY AKCE POPIS 

06/02/2023 
19:00 

Pavel Šporcl - PAGANINIANA Nejpopulárnější český houslista představí nové album Paganiniana. 
Hostem je kytarista Lukáš Sommer. Cena 490 Kč. 

14/02/2023 
19:00 

Valentýn v kině- Láska podle plánu Předpremiéra nového romantického filmu. Vstupné 130 Kč. 

21/02/2023 
18:00 

Kino RETRO – Srdce na dlani Promítání nejen pro seniory. V 17:00 se podává čaj o páté. 
Promítání začíná v 18:00. Nová česká komedie jen za 70 Kč. 



Sokolovna Chotěboř 
Tyršova 712, 583 01 Chotěboř 

KDY AKCE POPIS 

03/02/2023 
19:00 

Maturitní ples VOŠ, OA a SOU  
technické Chotěboř 

K hudbě a tanci hraje kapela Quatro, barmanská show, hra o ceny. Vstupné 220 Kč, lístky 
možno zakoupit v IC Chotěboř. 

04/02/2023 
15:00 

Štístko a Poupěnka Hudební dvojice zpívající písničky a pohádky pro děti. Představení pro celou rodinu. 
Předprodej na vstupenky 

11/02/2023 
20:00 

13. Pivovarský ples Tradiční pivovarský ples, kdy k poslechu a tanci hraje kapela Foxy Hunters. Celý večer bude 
moderovat Jan antonín Duchoslav, známý jako Viki Cabadaj. Vstupenky již pouze na stání za 
200 Kč v předprodeji v IC Chotěboř.  

24/02/2023 
9:00-17:00 

Zimní výprodej 2023 Výprodej zimních bund, flaušových kabátů, pánských obleků a mnoho dalšího. Volansky 
OUTLET.  

25/02/2023 
14:00 

Dětský karneval s Tlapkovou  
patrolou a králíčkem Bingem 

Pohádkové dobrodružství, plno sladkostí, tančící maskoti, malování na obličej, fotokoutek, 
občerstvení a mnoho dalšího. Začátek programu v 15:00. Vstupneky za 90 Kč k zakoupení 
zde Vstupenky 

 
Ostatní 

KDY AKCE POPIS kde 

02/02/2023 
17:00 

Cesta ke zdraví O své bohaté zkušenosti se s námi podělí Lenka Pavlíková. DDM – SVČ Junior 
Tyršova 793 

07/02/2023 
17:00 

Charakter různých věkových  
období a pedagogické důsledky 

Svobodná škola Chotěboř zve na přednášku Milana horáka, 
pedagoga, duchovního a publicisty. 

Zastávka 194 
nám. TGM 194, Chotěboř 

11/02/2023 
9:00- 15:00 

WIM HOF METHOD základní kurz metody Wima Hofa se skládá ze tří komponentů- 
dech, chlad a nastavení mysli. Kurz vede certifikovaná 
instruktorka Hana Moravčíková. 

Horní Mlýn u Chotěboře 

11/02/2023 
10:00 

Máša a medvěd Divadelní spolek Frištenský a Divadlo Úsměv Ludmily 
Frištenské uvádí pohádku Máša a Medvěd. Vstupné 50 Kč. 

COOP HB Club 
Kosmonautů 1665 

14/02/2023 
15:00 

MASOPUST Spolek pro rozvoj svobodného vzdělávání, z. s. s podporou kraje 
Vysočina pořádají průvod masek v 15:00 od Domova pro 
seniory SeneCura směrem na náměstí až ke kostelu. Masopustní 
veselí na plácku u domečku sdružení Benediktus, z. s. 

domeček sdružení  
Benediktus, z. s. 
Klášterní 60, Chotěboř 

25/02/2023 
19:00 

Písničky pro Jarmilu  COOP HB Club 
Kosmonautů 1665 

 
 

https://www.ticketportal.cz/event/Stistko-a-Poupenka-Velka-oslava-12001876?idp=1372576
https://tickets.nfctron.com/event/jakub-singer-1667288318383/detsky-karneval---chotebor-2023/cart?fbclid=IwAR0aR2K_ynWk7-9W608Tjpqb6CVeHFNGbxBI8orsR5je7a7wQsfA3EYNuw4


Okolní obce 
KDY AKCE POPIS kde 

04/02/2023 
14:00 

Dětský karneval  ZO ČSŽ Sluníčko Česká Bělá ve spolupráci s městysem Česká Bělá 
pořádají karnevalové odpoledne. Hraje Petr Plodík. Vstupné 
dobrovolné. 

Česká Bělá 
Kulturní dům 122 

11/02/2023 
20:00 

Hasičský ples  Sbor dobrovolných hasičů Jeřišno všechny zvě na tradiční hasičský 
ples. Těšit se můžete na kapelu STYL a bohatou tombolu.  

Jeřišno 
KD Jeřišno 

18/02/2023 
13:00 

Dětský karneval SDH Petrovice pořádají zábavné odpoledne pro děti. Vstupné 
dobrovolné. 

Uhelná Příbram 
Kulturní dům 

18/02/2023 
20:00 

Hasičský ples SDH Petrovice zvou na tradiční hasičský ples do sokolovny v Uhelné 
Příbrami. K tanci a poslechu hraje skupina DEJMY, bohatá tombola. 
Vstupné 150 Kč.  

Uhelná Příbram 
Kulturní dům 

 
 
 
Aktuálně předprodáváme: 
 
Krysáci a ztracený Ludvík – divadelní představení 
Lazebník Sevillský  - přenos opery v kině 
Večer plný šansonů – hudební představení  
Ani o den dýl – divadelní představení 
Trio Bel Canto – jarní koncert 
Turandot – přenos opery v kině 
Balada pro banditu – divadelní představení 
Popelka – přenos baletu v kině 
Figarova svatba – přenos opery v kině 
Šípková Růženka – přenos baletu v kině 
 

 
 
 
 

K 30. 1. 2023 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

